
 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 

   6 июня 2019 г.          01-09/28                            

 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«О внесении изменения в Постановление 

Центральной избирательной комиссии 

Приднестровской Молдавской Республики 

«Об утверждении Методических 

рекомендаций о порядке привлечения, 

использования автомобильного транспорта, 

привлекаемого для обеспечения выборов, 

референдумов» 

 

Руководствуясь подпунктами а), г) части первой статьи 32 Избирательного кодекса 

Приднестровской Молдавской Республики, подпунктом б) части второй пункта 28 

Регламента Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской 

Республики, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Приднестровской Молдавской Республики от 5 февраля 2010 года № 12 (САЗ 10-10), с 

изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Центральной избирательной 

комиссии Приднестровской Молдавской Республики от 14 июля 2010 года № 32 (САЗ 10-

28), от 6 марта 2014 года № 01-08/1-7 (САЗ 15-14), от 21 июля 2014 года № 01-08/1-18 

(САЗ 15-14), от 26 февраля 2015 года № 01-09/6 (САЗ 15-14), от 19 февраля 2016 года № 

01-09/9 (газета «Приднестровье» от 26 февраля 2016 года № 32 (5474)), от 15 августа 2016 

года № 01-09/47 (САЗ 16-41), от 11 мая 2017 года № 01-09/50 (САЗ 17-21), от 18 января 

2018 года № 01-09/3 (САЗ 18-5), от 19 июля 2018 года № 01-09/25 (САЗ 18-30), 

Центральная избирательная комиссия Приднестровской Молдавской Республики  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Постановление Центральной избирательной комиссии Приднестровской 

Молдавской Республики от 23 апреля 2013 года № 01-08.1/17 «Об утверждении 

Методических рекомендаций о порядке привлечения, использования автомобильного 

транспорта, привлекаемого для обеспечения выборов, референдумов», с изменениями и 

дополнениями, внесенными Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Приднестровской Молдавской Республики от 4 августа 2015 года № 01-09/44, следующее 

изменение: 

Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно Приложению к 

настоящему Постановлению. 

 



2. Направить настоящее Постановление в территориальные избирательные комиссии 

районов, городов, являющихся самостоятельными административно-территориальными 

единицами Приднестровской Молдавской Республики. 

 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.  

 

 

 

 

Председатель 

Центральной избирательной комиссии  

Приднестровской Молдавской Республики                              Е.А. Городецкая  

 

Секретарь 

Центральной избирательной комиссии  

Приднестровской Молдавской Республики                               Г.О. Шленскова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


